
Czarna Białostocka, dn.  27 maja 2024 r.   

 

Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 14A, 16-020 Czarna Białostocka, 

tel. 85-713-13-40, fax. 85-713-13-49, www.czarnabialostocka.pl, um@czarnabialostocka.pl 
  

str. 1/2 

 GMINA  

CZARNA BIAŁOSTOCKA 

 
BURMISTRZ 

CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

 

Znak pisma: RM.0008.23.2024 

 

K O M U N I K A T 
z II sesji Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 16 maja 2024 r. 

 

Rada Miejska, na II sesji Rady w dniu 16 maja 2024 r.:   

1) przyjęła sprawozdanie Burmistrza Czarnej Białostockiej z działalności w okresie między 

sesjami Rady Miejskiej; 

2) wysłuchała wystąpienia przedstawiciela organizacji pozarządowej działającej na terenie 

Gminy Czarna Białostocka – Prezesa Polskiego Związku Działkowców, Rodzinny Ogród 

Działkowy im. Elizy Orzeszkowej; 

3) zapoznała się z informacją Burmistrza na temat realizacji w roku 2023: 

 Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi,  

 Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Przeciwdziałania Narkomanii; 

4) zapoznała się z informacją Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Czarnej Białostockiej dot. działalności ośrodka pomocy społecznej za rok poprzedni oraz 

informacją na temat realizacji w roku 2023: 

 oceny zasobów społecznych w Gminie Czarna Białostocka, 

 programów realizowanych przez ośrodek; 

5) podjęła następujące uchwały:*  

 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarna Białostocka na 

lata 2024 – 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2035 

– uchwała Nr II/7/24; 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok – uchwała  

Nr II/8/24; 

 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1425B  

w miejscowości Kosmaty Borek" – uchwała Nr II/9/24; 
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 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1320B Łosiniec – 

Zdroje - Bombla"  – uchwała Nr II/10/24; 

 w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Czarna Białostocka do jej 

reprezentowania w Związku Gmin „Czyste Środowisko” – uchwała Nr II/11/24; 

 w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Czarna Białostocka do Komisji 

Rewizyjnej Związku Gmin „Czyste Środowisko” – uchwała Nr II/12/24; 

 w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Czarna Białostocka do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Związku Gmin „Czyste Środowisko” – uchwała Nr II/13/24; 

 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego Gminy Czarna Białostocka  

– uchwała Nr II/14/24; 

 zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego rejonu cmentarza przy ul. Kościelnej w Czarnej 

Białostockiej – uchwała Nr II/15/24; 

 w sprawie nadania nazwy ulicy na osiedlu Buksztel w Czarnej Białostockiej – uchwała 

Nr II/16/24; 

 w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych – uchwała Nr II/17/24; 

 w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości gruntowej nr 339 obr. Nowosady,  

gm. Zabłudów – uchwała Nr II/18/24; 

 zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Czarna Białostocka na 2024 rok – uchwała Nr II/19/24; 

 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez 

przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę – uchwała Nr II/20/24; 

 w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Czarnej Białostockiej – uchwała Nr II/21/24. 

 

BURMISTRZ 

 

 

mgr Jacek Chrulski 

 

 

 

 

* Z treścią uchwał można zapoznać się w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej ul. Torowa 14A 

(pokój nr 107) oraz na stronie internetowej: http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/ 
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